REQUERIMENTO Nº 07/2013

                                                 O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário, REQUER o envio deste a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito
Municipal, para que junto ao órgão competente, conforme mapa em anexo,  seja abertura de
03  ruas na Chácara  São Sebastião, localizada no Bairro Largo da Baía, de propriedade do
Senhor Ademir Vera.

                                                             JUSTIFICATIVA:

                                                                       Trata-se de uma reivindicação do proprietário, o
qual necessita que seja feito o devido arruamento em sua propriedade, para que seja dado
acessibilidade em todos os sentidos,  e com propósito de futuramente estar promovendo
dentro das formalidades legais um loteamento da referida propriedade. Portanto, para que o
projeto que ora tem objetivo seja possível é de extrema importância e necessário que haja a
abertura das propensas ruas, para que assim esteja apto as medidas para execução do
projeto de loteamento.

       .

                                                 Sala das Sessões em 08 de maio de 2013.

                                                   VEREADOR RONALD DA SILVA ANDRÉA – PT